PODER EXECUTIVO

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

PUBLICAÇÕES DIVERSAS Nº CONTRATO Nº 034/2025, 15 DE SETEMBRO DE 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG TORNA PÚBLICO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO,

REFERENTE À DISPENSA Nº 001/2025 – PROCESSO 051/2025.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e EXTRATO DO CONTRATO, referente

à Dispensa nº 001/2025 – Processo 051/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO GRAMADO DO CAMPO DE FUTEBOL JAMIRÃO, VISANDO ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DESTE MUNICÍPIO.

 CONTRATO nº 034/2025 – Empresa: VIA VERDE GRAMAS LTDA, inscrita no CNPJ N° 53.771.337/0001-69, aqui por diante denominada

CONTRATADA, neste ato representada pelo, Sr. GILMAR DOS SANTOS, valor Global de R$: 42.575,00 (quarenta e dois mil quinhentos e

setenta e cinco reais). Vigência: 12/09/2025 à 12/09/2026.

Montezuma/MG – 15/09/2025 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contratação.

terça-feira, 16 de setembro de 2025 Edição Nº 1043 Diário Oficial Municipal (DOM)

Página: 1

		2025-09-16T08:45:23-0300
	IVAN VIEIRA DE PINHO:95933077615